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„Dokonana przez Madawi Al-Rasheed krytyczna reinterpretacja historii Arabii
Saudyjskiej jest nie tylko aktualna, ale także prowokująca. Jest ona efektem
zarówno znakomitego warsztatu badawczego, jak i wiedzy wynikającej ze

znajomości ojczystego kraju. Tak jego krytycy, jak i zwolennicy po lekturze książki
będą musieli przemyśleć swoje stereotypowe wyobrażenia o saudyjskich realiach".

F. GREGORY GAUSE, III, University of Yermont

„Książka Madawi Al-Rasheed trafiła w oczekiwania, ponieważ wypełniła lukę w
opracowaniach naukowych poświęconych Arabii Saudyjskiej... Książka ta jest

wybitnie interesująca, oparta na dobrze przeprowadzonych badaniach i, w
ważnych partiach, oryginalna. Autorka przekonująco uzasadnia swoje tezy, a jej
interpretacja saudyjskiej historii, stawiająca konwencjonalną wiedzę w nowym

świetle, nie pozwala czytelnikowi oderwać się od lektury".
Journal of Energy Literaturę

„... klarowne i przystępne wprowadzenie i interpretacja historii politycznej Arabii
Saudyjskiej".

International Affairs

„Jest to bogate i satysfakcjonujące studium, bezcenne dla akademickich
specjalistów, studentów, dziennikarzy, polityków i wszystkich, którzy próbują

zrozumieć zagadkę Arabii Saudyjskiej".
Archiv Orientalni

„Historia Arabii Saudyjskiej Madawi Al-Rasheed jest odświeżająco ikonoklasyczną
książką ...O ile mi wiadomo, nikt do tej pory nie opowiedział »prawdziwej historik

tego kraju w sposób tak krytyczny i tak szczegółowy"
PETER SLUGLETT, American Histońcal Reńew

„... misterna i całościowa ... To jedna z najbardziej odświeżających, opartych na
dobrze udokumentowanych źródłach i przejrzyście napisanych książek o Arabii

Saudyjskiej w ostatnich czasach... nigdzie nie przeczytałem bardziej analitycznego i
innowacyjnego studium o budowie saudyjskiego państwa. Bibliotekarze, proszę

wziąć pod uwagę, iż książka ta jest niezbędnie potrzebna w każdej dobrze
zaopatrzonej bibliotece na świecie".

Bulletinfor the Royal Institute of Inter-Faith Studies

„Książka Madawi Al-Rasheed pojawia się we właściwym czasie, albowiem
zainteresowanie Zachodu Arabią Saudyjską nigdy nie było większe".

Asian Affairs

Madawi Al-Rasheed jest profesorem Antropologu Religii w King's College w
Londynie. Specjalizuje się w saudyjskiej historii, polityce, religii i sprawach

społecznych. Jej ostatnie publikacje, to Contesting the Saudi State (20071 i
without Borders ( Wojewódzka Biblioteka
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